Shoqeria Miloja Trans shpk
NIPT L66619001M
PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE Viti.2017
Nr. Pershkrimi | Elementeve Shenime|| Fofwim | Portudiia
Raportuese |Para ardhese
1 |Shitjet neto 701-705 533,615.0 745,508.0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit(kamat) 702-708
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges (kamat)
4 |Materialet e konsumuara 601-608 649,531.0 278,627.0
5 |Kosto e punes 641-648 147,312.0 364,104.0
Pagat e personelit 641 59.136.0 312.000.0
Te tjera personell
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 644 88.176.0 52.104.0
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68
7 |Shpenzime te tjera (komisione bankare) Qera mjetesh 61-63 75.000.0
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 796,843.0 717,731.0
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) (263,228.0) 27,777.0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761-661
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 763
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimel nga interesat 767 667
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit 769, 669
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare nga klientet 768 668
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (263,228.0) 27,771.0
Shpenzime te pazbritshme
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 6.006.0
16 Fitiml (humbja) neto e vitit financiar (14-15) (263,228.0) 21,771.0
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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NIPT L66619001M
PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

bazuar ne klasifikiminsipas natyres

Viti.2016

Nr.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte

Periudha
Raportuese

Perludha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytrezimit

Mjete monetare MM te arketuara nga klientet

533,615.0

745,508.0

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

796,843.0

717,731.0

MM te arketuara nga veprimtarite

Tatim mbi fitimin | paguar

60,000.0

Interesi | paguar

MM neto nga veprimtarite e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve alatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet & arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite invest.

Fluksi monetar nga aktivitete financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner (humbja)

Te ardhura nga huamarrje afalgjatata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

268,769.5

Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel

2,954.0
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